
IMOVEIS OUTRAS
CIDADES ALUGUEL

ALDEIA

CASA

CASA 4 QTS
Area terreno: 5.000 m²,
sala 2 ambientes, varanda
nos quartos com vista para
mata, 4 quartos sendo 2
suítes, DCE externa, jardim,
cacimba 32m, caixa d’água
10.000l com deposito e wc,
toda murada. R$ 3.000,00
cód:289 (81) 3458-2310
(81) 98658-231

IMOVEIS RECIFE
VENDA

CORDEIRO

APARTAMENTO

COBERTURA DUPLEX. 5
quartos, 2 suítes, 2 salas, 2 va-
randas. Excelente localização,
rua Inácio Monteiro. R$ 450 mil.
9.9499-4648

CASA

CASA dois pavimentos, 6 quar-
tos, 2 suítes, 2 cozinhas, Wc
social e serviço, varanda, vaga
para 6 carros, PISCINA, churras-
queira, oitões livres. Rua asfalta-
da, perto de tudo. 9.9499-4648

IMOVEIS OLINDA
VENDA

BAIRRO NOVO

APARTAMENTO

NOVO. Condomínio tipo du-
plex.2 quartos, suíte, wc social,
sala, varanda, cozinha e área de
serviço. Entrega prevista para
agosto. R$ 265 mil. Aceita finan-
ciamento. Unidade no primeiro
pavimento. 81-9.94994648. Rua
Cândido Pessoa, Bairro Novo.

CASA CAIADA

APARTAMENTO

EXCELENTE localização.
Paralela ao hospital Esperan-
ça. Pilotis. 3 quartos, 1 suíte,
quarto, banheiro e área de ser-
viço. 2vgs. 3º andar. R$ 250 mil.
9.94994648
NA avenida Carlos de Lima Ca-
valvanti. 3 quartos, suíte + quarto
e banheiro serviço. 117 metros.
R$ 280 mil. 9.94994648

OLINDA OUTROS

APARTAMENTO

NO Umuarama, entrada de
Olinda. Prox Mercado Eufrasio
Barbosa. 3 quartos, wc social e
de serviço, varanda, sala, cozi-
nha, área de serviço. R$ 210 mil
à vista. Não aceita financiamen-
to. 81. 9.9499-4648

IMOVEIS OUTRAS
CIDADES VENDA

ALDEIA

APARTAMENTO

APT ALDEIA
2 QUARTOS COM AR-
MARIOS, CAMA E MESA
PARA ESTUDO.COZINHA
COM ELETRODOMESTI-
COS, GAS ENCANADO,
AREA DE SERVICO COM
A MAQUINA DE LAVAR. R$
190.000,00 (81) 3458-2310
(81) 98658-2310 cod:312

CASA

CASA 3 QTS
Imóvel com as seguintes
características: medindo
16,5m de frente, 14,06m de
Fundo, por 40m de ambos
os lados, perfazendo uma
área de total de 611,29m.
Construção Residencial,
com área útil de aproxima-
damente 287,18m, nascen-
te, de padrão construtivo
alto. A edificação do imóvel
é constituída de 2 pavimen-
tos, estacionamento cober-
to com 2 vagas. A casa no
Pavimento Térreo possui 1
sala de estar, jantar e co-
zinha gourmet integradas
em vão único (com área
aproximadamente 74 m2),
e com um ambiente com um
pé direito duplo, 1 quarto de
hospedes, 2 banheiros sen-
do 1 social e 1 de serviço
que atende a área externa
e da piscina(raia), 1 cozi-
nha americana, 1 área de
serviço com um coradouro,
Deck Gourmet(externo), ter-
raço e piscina (tipo raia com
prainha), pequeno jardim in-
terno, 1 dispensa. Primeiro
Pavimento possui, escada
para o pavimento superior
com painel de vidro, Home
Office, 1 quarto de hospede
com Suíte Canadense, rou-
paria, 1 Suíte Master com
closet e varanda, 1 banheiro
com claraboia (teto panorâ-
mico de vidro) e banheira de
hidromassagem. casa em
condominio 3quartos Aldeia
Camaragibe-com garagem
612m2 R$ 850.000,00(81)
3458-2310(81) 98658-2310

CASA 3 QTS
Casa em condomínio.1
pavimento, 3 lotes total
2870m², toda murada, casa
de esquina com vista para
mata atlântica, duas salas
sendo uma delas 3 ambien-
tes, terraço em “U”, 3 quar-
tos sendo 1 suíte na casa
principal mais 1 suíte de
hospedes no apoio, Apoio
com churrasqueira, wc e
copa, jardim, 2 cisternas
26.000l, 2 caixas d’água,
poço 70m com vazão 6.000
l/h, piscina, espaço zen,
capela, namoradeira. R$
1.600.000,00 (81) 3458-
2310(81) 98658-2310

CASA ALDEIA
PODE SER FINANCIADA.
área construída: 104,16m²,
Terraço com Deck de ma-
deira, sala, cozinha ame-
ricana, WC-social, suíte,
quarto social e estar ínti-
mo. Terreno da casa com
430,72m². Área do condo-
mínio com 6 hectares dentro
de reserva de mata Atlânti-
ca totalmente preservada.
Condomínio com: salão
de jogos e churrasqueira;
campo de futebol grama-
do; campo de vôlei; salão
de festas; piscina, açude e
trilhas. Água mineral. IPTU:
R$ 1.030,92 a parcela úni-
ca anual.Condomínio: R$
1.550,00 mensais.Obs. Não
se paga água no condo-
mínio. R$ 450.000,00 (81)
3458-2310(81) 98658-2310

CASA AVULSA
Area terreno: 3 lotes de 20
x 40 = 2.400m², 2 pavimen-
tos, 2 salas, 4 suítes+ 1
quarto + DCE, wc social, co-
zinha com armários, depo-
sito, apoio com wc, jardim,
poço, cacimba, piscina com
cascata, toda murada. R$
1.650.000,00 cód:145 (81)
3458-2310 (81) 98658-231

CASA 6 QTS
Casa em Condomínio, 6
Quartos, 7 Vagas, 3 Suítes.
Área do terreno: 1000m²,
1 sala sendo 3 ambientes;
garagem independente 2
coberta e 5 descoberta ;
wc de serviço; 3 suítes+ 1
quarto+ 1 escritório com
lavabo; sistema de resfria-
mento no terraço; cisterna
20.000l + cisterna 4.000
para irrigação; piscina 12x4
com hidro, cascata, deck ,
borda infinita e sistema de
aquecimento solar; toda no
porcelanato. ACEITA TER-
RENO OU APARTAMENTO
EM RECIFE OU PARAÍBA,
FINANCIAMENTO DIRETO
COM O PROPRIETÁRIO
EM 10 ANOS, COM IGPM
+ 1%. 1.950.000,00 (81)
3458-2310 (81) 98658-2310

CASA 3 QTS
Casa em Condomínio, 3
Quartos, 2 Vagas, 1 Suite
TODA OK PARA FINAN-
CIAMENTO. área do terre-
no: 600m², sala 2 ambien-
tes, 1 pavimento, base ele-
vada, terraço com pele de
vidro, cozinha com armário,
área de serviço, jardim. R$
690.000,00 (81) 3458-2310
(81) 98658-2310

Casa Aldeia
Casa em Condomínio com 5
qts,área do terreno: 22 x 30
=660m² , vista para a mata,
sala 3 ambientes, 5 quartos
sendo 4 suítes (uma máster
com closet e Escritório),
toda no porcelanato . Um
ótimo projeto, aproveitando
o direcionamento do sol,
utilizando a luz natural com
consciência, tem consequ-
ência direta na redução do
consumo de energia, e para
proteção do calor um pé di-
reito alto e a ventilação cru-
zada oferecendo conforto.
R$ 1.650.000,00. (81) 3458-
2310(81) 98658-2310

OUTROS

TERRENOS
DIVERSOS

AREA PE 16
2.9ha, Poço com 98m de
profundidade, 3.000l por
hora. area toda murada. EX-
CELENTE PARA COMER-
CIALIZACAO DE AGUA
MINERAL. R$ 1.500.000,00
(81) 3458-2310(81) 98658-
2310 cod:408
VENDO área c/1.684m2, na
Praia dos Carneiros ao lado do
Parque Aquático F. 9-9999-8300
VENDO duas lojas no Sho-
pping Areias, cada por R$
90.000mil F. 99999-8300
VENDO apt. na Beira Mar em
frente ao posto Shell, Candeias,
área c/210m2, 04 qt, 02 sala
varanda, piscina. R$ 870. Mil F.
99999-8300

OUTRAS CIDADES

SÍTIOS &
FAZENDAS

CHÁCARA
Area do terreno 2.5ha, área
construída: 150m², parte
murada e parte cerca, 1
pavimento, sala 3 ambien-
tes, terraço em L, 3 quartos
sendo 1 suíte, 1 WC social,
cozinha, área de serviço,
jardim, apoio com churras-
queira, poço, cisterna, 3
canis, piscina, campo, casa
de caseiro. R$ 1.500.000,00
cód:454 (81) 3458-2310
(81) 98658-231

CHÁCARA
3.120 m², piscina , um poço
artesiano, uma cacimba,
uma cisterna grande na
casa principal 20.000l, uma
cisterna na casa do caseiro,
três caixas d’água 25.000l:
casa grande, sauna e casa
de caseiro. Banheiro com-
pleto, lavatório e quarto
para máquina de lavar rou-
pas , no mesmo ambiente
da Sauna. Fruteiras diver-
sas e jardins com Ilumina-
ção, murada. Casa com 4
quartos mais dependência
de empregada, lavatório,
cozinha, dispensa grande,
sala com dois pisos e uma
sala de música. Terraço em
U grande com armadores.
Casa do caseiro com dois
quartos, cozinha com pia e
lavabo, banheiro e terraço
na frente e atrás. Casa das
máquinas. R$ 690.000,00
(81) 3458-2310 (81) 98658-
2310

DIVERSOS

COMUNICADOS
E AVISOS

Recife, sábado e domingo, 23 e 24/03/2024

FONADOS

(81) 3419.9000Classilíder
imóve i s emprego s /d ive r so s ve í cu lo sPUBLICIDADELEGAL

DIARIOdePERNAMBUCO | (81) 2122.7892


